
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : a) 29.05.2020 tarihli ve 64469785-929-E.23328 sayılı yazımız.
b)29.05.2020 tarihli ve 2020/8 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi.

 
01 Haziran 2020 Pazartesi günü idari izinde bulunan ve esnek çalışma sistemine dahil

olan  personelin  normal  mesaiye  başlayacağı;  belgelendirmek  kaydıyla  Sağlık  Bakanlığı
tarafından  tanımlanan  kronik  hastalığı  olan  kamu  personelinin  durumlarının  birim
amirlerince değerlendirileceği ilgi (a) yazımız ile bildirilmişti.

29 Mayıs  2020  tarihli  ve  31139  sayılı mükerrer  sayılı  Resmi Gazete'de COVİD-19
Kapsamında Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Normalleşme ve Alınacak Tedbirler  ile  İlgili
2020/8 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi yayımlanmıştır.

Bahse konu Genelge ile; 
*COVID-19  salgını  ile  mücadele  amacıyla  yürürlüğe  konulan  13/3/2020  tarihli  ve

31067  sayılı  Resmi  Gazete'de  yayımlanan  "Kamu  Görevlilerinin  Yurt  Dışına  Çıkış  İzni"
konulu  2020/2  sayılı  Genelge  ile  22/3/2020  tarihli  ve  31076  (Mükerrer)  sayılı  Resmi
Gazete'de yayımlanan "COVID-19 Kapsamında Kamu Çalışanlarına Yönelik İlave Tedbirler"
konulu 2020/4 sayılı Genelgenin 1/6/2020 tarihi itibarıyla yürürlükten kaldırıldığı,

*Ancak çalıştırılma biçimlerine bakılmaksızın kamu kurum ve kuruluşlarında (Sağlık
Bakanlığı  ve  Milli  İstihbarat  Teşkilatı  Başkanlığı  hariç)  çalışan  yönetici  kadro  ve
pozisyonunda bulunanlar hariç 60 yaş ve üzerinde olanlar ile Sağlık Bakanlığının belirlediği
kronik  hastalığı  bulunanların  idari  izinli  sayılacağı,  idari  izinli  sayılanların  bu  sürede
görevlerini  fiilen  yerine  getirmiş  sayılacağı;  bunların mali  ve  sosyal  hak  ve  yardımları  ile
diğer özlük haklarının saklı kalacağı, bu personelin amirinin izni dışında görev mahallinden
ayrılamayacağı ve hizmetine ihtiyaç duyulanların çağırıldıkları anda görevlerine döneceği,

*Kamu kurum ve kuruluşlarınca bu süreçte tüm personelin maske kullanması, çalışma
mekanları,  yemekhane,  servisler  ve  sosyal  alanlarda  gerekli  mesafenin  ayarlanması,  bu
mahaller  ile  kamuda kullanılan  araçlarda  dezenfekte  işleminin  yapılması  hususunda gerekli
tedbirler alınacağı,
hüküm altına alınmıştır.
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Prof. Dr. Yılmaz CAN
Rektör

Cumhurbaşkanlığı  İdari  İşler Başkanı  Sayın Metin KIRATLI'nın  yayınladığı mesaja
göre  "COVİD-19  kapsamında  Kamu  Kurum  ve  Kuruluşlarında  Normalleşme  ve  Alınacak
Tedbirler  hususundaki genelge uyarınca kamuda çalışanların 60 yaş ve üzerinde olanlar  ile
Sağlık  Bakanlığının  belirlediği  kronik  hastalığı  (sadece  e-nabız  sisteminde  kronik  hasta
olduğu  yazanlar)  izinli    sayılacaktır"  mesajına  istinaden;  kronik  hastalıkla  ilgili  belgenin
e-nabız sistemi üzerinden alınması gerekmektedir.

e-Nabız  sistemi üzerinden personelin kronik  rahatsızlıklarını  sorgulamaları  aşağıdaki
işlemler doğrultusunda yapılacaktır. Kronik rahatsızlıklar, Sağlık Bakanlığı tarafından kronik
hastalıklarla ilgili risk kriterleri  doğrultusunda belirlenmiştir.

1-Personel e-Nabız sistemi üzerinden "kronik hastalıkların" başlığında yer alan alana
giriş yapar.

2-Personelin  kronik  rahatsızlığı  yoksa  giriş  yapılan  alanda  "kayıtlı  bilginiz
bulunmamaktadır" uyarısı çıkar.

3-Personelin  kronik  rahatsızlığı  varsa  giriş  yapılan  alanda  kronik  rahatsızlığa  ilişkin
"tanı kodu", "tanı adı" ve "kronik hastalık durumunu PDF olarak indir" başlıkları çıkar.

4-"Kronik  hastalık  durumunu PDF olarak  indir"  alanına  tıklandığında  ilgili makama
verilmek üzere kişinin riskli kategorisinde yer aldığını, belgenin e-Nabız sizteminden otomatik
olarak  oluşturulduğunu  ve  kare  kodun  okutularak  doğrulama  işleminin  yapılabileceğini
belirten bilgilerin yer aldığı tek sayfalık bir doküman PDF formatında indirilir.

5-Personel belgenin çıktısını alarak birimi ile paylaşır.
Bilgilerini ve ekte örneği sunulan e-nabız belgesi  ile kronik rahatsızlığını belgeleyen

personelin idari izin taleplerinin değerlendirilmesi hususunda gereğini rica ederim.
 

 

Ek : Belge Örneği
 

Dağıtım:

Tüm Birimlere
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